eítura Jvltmící?re af le Jvlilrmefeíro
ESTADO DO PARANA CNPJ 76.205.6651000I-0I

Ay. Svlaca[í,255 - Caixa ?ostaf za - fone(<6) j5z5-8too - CT? 856t5-ooo - MARMELEIRO PARANA

DECRETO N" 3.563, DE 04 DE NOVEMBRO Df,.2024.

Decreta Luto Oficial no Município de Marmeleiro
pelo falecimento de Jair "Jairo" Policeno.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e, considerando o falecimento de Jair Policeno, Vereador do Município
de Marmeleiro nas Legislaturas de 2013-2016 e 2017-2020,

DECRETA:

Art. lo Fica estabelecido LUTO OFICIAL no Município de Marmeleiro, por 03
(três) dias" a partir desta data, em sinal de profundo pesar pelo falecimento do ex-
vereador, Jair "Jairo" Policeno.

Â.rt.2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, PR, 04 de novembro de 2024.

R PILATI

marmefeírogr.gov.6